муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Головеньковская основная школа №23»

п.Головеньковский

Приказ

от 30.08.2023  г.                                                                          №85

О назначении ответственного лица за осуществление

аккредитационного мониторинга

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской

Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным

программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования и среднего профессионального образования в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 №662

«Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,

Министерства Просвещения Российской Федерации, Министерства науки

и высшего образования Российской Федерации от 24.04.2023 3660/506/448

«Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации

аккредитационного мониторинга системы образования",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за подготовку и проведение

аккредитационного мониторинга, внесение данных в информационную

систему:

1.1. Старостину С.И., заместитель директора по УВР;

1.2. Журавлеву О.С., учитель начальных классов.

2. Журавлевой О.С., ответственной за ведение сайта, разместить данный

приказ на сайте муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждение «Головеньковская основная школа №23»

Директор школы                             Е.С. Данусевичюс

		2023-09-19T15:34:15+0300
	Данусевичюс Елена Семеновна